АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  22 февраля  2019 года 	 №  62
пгг. Колпна

О  проведении  районного  этапа
Всероссийского  конкурса  юных
чтецов  «Живая  классика»

На  основании  письма  Управления  общего  образования  Департамента
образования  Орловской  области  №  2087 от  17 декабря  2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

Провести  06.03.2019 года  районный  этап  Всероссийского  конкурса  юных  чтецов
«Живая  классика».
Утвердить:
2.1. Положение  о  районном  этапе  Всероссийского  конкурса  юных  чтецов

«Живая  классика» (Приложение  1 к  приказу);

2.2 	Состав  Жюри  районного  этапа  Всероссийского  конкурса  юных  чтецов
«Живая  классика» (Приложение  2 к  приказу);

2.3 	Состав  Оргкомитета  районного  этапа  Всероссийского  конкурса  юных
чтецов  «Живая  классика» (Приложение  3 к  приказу).
Директору  МБОУ  «Колпнянский  лицей» Селиной  Н.Ф.:
3.1. Организовать  проведение  районного  этапа  Всероссийского  конкурса

юных  чтецов  «Живая  классика» согласно  Положению.
Рекомендовать 	руководителям 	общеобразовательных 	организаций
Колпнянского  района  обеспечить  участие  обучающихся  в  районном  этапе
Всероссийского  конкурса  юных  чтецов  «Живая  классика» согласно
Положению .
Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного
специалиста  отдела  образования  администрации  Колпнянского  района  Губанову
Е.С.

(:J0 `

о .Р

1
а  о

С)
U w=
~а

Началыг~
\ О  О

. ~ т̀ >~9503301

;nriCf<О!'О
н

оА9~у~

5

О\
Фу5 л50
д0~
О -+х
гао
,л  s, оо'С  О,ч

h" 1п  Х11002639 * И/

Н.В. Серёгина

Приложение  2
к  приказу  отдела  образования
администрации  Колпнянского

района  Орловской  области
от  22.02.2019 г. №  62

Состав  Жюри
районного  этапа  Всероссийского  конкурса  юных  чтецов

«Живая  классика»

Прозорова  О.Д. - заместитель  главы  администрации  Колпнянского  района
Орловской  области  - председатель  Жюри.

Члены  Жюри:
Серёгина  Н.В. начальник 	отдела 	образования

администрации  Колпнянского  района
Карлова  М.В. представитель 	СМИ 	(по

согласованию)
Работник  библиотеки  МБУК  « KJjT j» (по  согласованию )
Чернова  О.А. Руководитель 	РМО 	учителей

русского 	язык 	и 	литературы 	(по
согласованию)

Приложение  З
к  приказу  отдела  образования
администрации  Колпнянского

района  Орловской  области
от  22.02.2019 г. №  62

Состав  Оргкомитета
районного  этапа  Всероссийского  конкурса  юных  чтецов

«Живая  классика»

Общее  руководство  проведением  районного  этапа  Всероссийского  конкурса
юных  чтецов  «Живая  классика» осуществляет  отдел  образования  администрации
Колпнянского  района  Орловской  области.

Непосредственную  организацию  районного  этапа  Всероссийского  конкурса
юных  чтецов  «Живая  классика» осуществляет  МБОУ  «Колпнянский  лицей».

	00000001
	00000002
	00000003